
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

О внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий Администрацией 
муниципального образования «Балезинское» Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» на период 

с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования 

«29» января 2015 года 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5 
Устава муниципального образования «Балезинское», Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинское» РЕШАЕТ: 

1. Внести в Соглашение о передаче полномочий Администрацией муниципального 
образования «Балезинское» Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, 
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинское» от 29 декабря 2014 года № 29-2 следующие изменения: 

- п. 4.1. изложить в следующей редакции: 

«4.1. Годовой объем межбюджетных трансфертов на реализацию переданных 
Администрации района Администрацией поселения полномочий определяется исходя 
из совокупности расчетов расходов Администрацией района на каждое переданное 
полномочие в общей сумме на 2015 год 3 057 800 (Три миллиона пятьдесят семь 
тысяч восемьсот) рублей 00 копеек в том числе: 

- на обеспечение условий для развития на территории муниципального образования 
физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных 
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального 
образования - 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек; 

- на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в 
поселении - 1 357 800(Один миллион триста пятьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 
00 копеек; 

- на разработку проекта местного бюджета, проектов планов и программ социально-
экономического разви 
решений Совета 
сборов - 700000 О^й^ьф 

Глава муниципальн 
образования «Балез 

п. Балезино 
29 января 2015 года 
№ 30-3 

ния, а также отчетов об их исполнении, проектов 
рвлении, изменении и отмене местных налогов и 

00 копеек.». 

Н.И.Власов 



ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 
О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ К СОГЛАШЕНИЮ № 247 ОТ 29.12.2014 г. 

«29» января 2015 года 

Администрация муниципального образования «Балезинское», именуемая в дальнейшем 
«Администрация поселения», в лице главы муниципального образования «Балезинское» Власова Николая 
Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального 
образования «Балезинский район», именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы 
Администрации Князева Сергея Яковлевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, 
заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем: 

1. Изложить пункт 4.1. соглашения о передаче полномочий № 247 от 29 декабря 2014 года в 
следующей редакции: «Годовой объем межбюджетных трансфертов на реализацию переданных 
Администрации района Администрацией поселения полномочий определяется исходя из совокупности 
расчетов расходов Администрацией района на каждое переданное полномочие в общей сумме на 2015 год 3 
057 800 (Три миллиона пятьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек в том числе: 

- на обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической 
культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий муниципального образования - 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек; 

- на организацию и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении - 1 
357 800(Один миллион триста пятьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек; 

- на разработку проекта местного бюджета, проектов планов и программ социально-экономического 
—развития поселения, а также отчетов об их исполнении, проектов решений Совета депутатов об установлении, 

изменении и отмене местных налогов и сборов - 700000 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны 
руководствуются Соглашением о передаче полномочий № 247 от 29.12.2014 года и действующим 
законодательством. 

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, 
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон. 

Администрация муниципального 
образования 

«Балезинский район» 
Ур, п.Балезино, ул.Кирова,2 

ИНН 1802000173 КПП 183701001 
р/с 40204810500000000003 

в Отделение-НБ Удмуртская Республика 
БИК 049401001 

Администрация 
муниципального образования 

«Балезинское» 
УР, п. Балезино, ул. Энгельса, 1 

ИНН 1802002685 КПП 183701001 
р/с 40204810500000000061 

в Отделение-НБ Удмуртская Республика 
БИК 049401001 

Н.И.Власов 


